



## ARKEOLOGISK KURS VID SVENSKA INSTITUTET I ROM VÅRTERMINEN 2015

Arkeologisk kurs vid Svenska Institutet i Rom (AN2076) är en kurs i Antikens kultur och samhällsliv på avancerad nivå (15 hp). VT 2015 ges kursen under terminens andra hälft, vecka 14-23. Fr.o.m. 2015 administreras kursen av Göteborgs universitet och söks dels via [www.antagning.se](http://www.antagning.se) och dels via Rominstitutets styrelse (se nedan).

Kursen syftar till ett fördjupat studium av den romerska kulturen och tidigare kulturyttringar i dagens Italien, som exempelvis den etruskiska kulturen i Mellanitalien och den grekiska kolonisationen i södra Italien. De studeras via arkeologiskt material, utgrävningsplatser, arkitektur, monument och museisamlingar, såväl i som utanför Rom. En stor del av kursen upptas av kortare och längre exkursioner som kan vara fysiskt krävande och som kan äga rum även över veckoslut. Det rör sig om exkursioner till Etrurien, Campanien med Pompeji, samt till Sicilien. All undervisning under kursen är obligatorisk. Styrelsen för Svenska Institutet i Rom utlyser stipendier om 16 000 kr för deltagande i kursen. Antalet platser på kursen är mycket begränsat.

### Observera att ansökan sker i två obligatoriska delar:

1. Kursen söks via [www.antagning.se](http://www.antagning.se) senast den 15 oktober.
2. **Stipendium för deltagande i kursen söks hos styrelsen för Svenska Institutet i Rom på särskild blankett som finns att hämta på institutets hemsida: [www.isvroma.it](http://www.isvroma.it) Ansökan skall innehålla en personlig motivering om varför man vill gå denna kurs samt en beskrivning av hur kursen passar in i den sökandes utbildning.**

Ansökan om stipendium skickas som *ett* dokument med e-post till styrelsens kansli [info.medelhav@mbox325.tele2.se](mailto:info.medelhav@mbox325.tele2.se), **senast den 15 oktober 2014**. Döp dokumentet enligt följande: (t.ex. A.Andersson-AKS-VT-15)

För vidare information, se Rominstitutets hemsida: [www.isvroma.it](http://www.isvroma.it)  
alt. <http://www.historiskastudier.gu.se>